

Objednávka č. Zo dňa
27.05.2021

IČO: 00314145

DIČ: 2020553150

IČ DPH:

Vybavuje

V Novej Bystrici

dňa 27.05.2021

Odberateľ Obec Nová Bystrica
Obecný úrad 657
023 05 Nová Bystrica

Dodávateľ R&M Spin, s.r.o.
Nová Bystrica 1061
02305 Nová Bystrica
IČO: 46130110
IČ DPH: SK2023246599

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku EUR s DPH	Cena spolu EUR s DPH
	Objednávame si u Vás:				
	Rezný kotúč 230x2	3	ks	2,05	6,15
	Roxor 8 6m	10	ks	2,45	24,50
	Roxor 10 6m	3	ks	3,69	11,07
	Sieť bet. 10/10hr, 6mm	6	ks	29,50	177,00
	Šnúra murárska 50m	1	ks	1,31	1,31
	Drôt čierny radlovací	3,50	kg	1,95	6,83
	Závitová tyč M10 Zn, 1m	7	ks	1,20	8,40
	Mat 10 DIN 934 Zn	0,14	cks	4,059	0,57
	Podložka M10 pod Drevo Zn	0,14	cks	10,66	1,49
	Podložka M12 pod Drevo Zn	0,24	cks	17,63	4,23
	Závitová tyč M10 Zn 1m	5	ks	1,20	6,00
	Mat 10 DIN 934 Zn	0,1	cks	4,95	0,5
	Spojka hadicová 1/2'' plast	2	ks	0,779	1,56
	Cement Hranice 32,5R 25kg	56	ks	2,54	142,24
	Vrták do betónu príklepový SDS	1	ks	9,55	9,55
	Kotva MTH 12x110 prievlačná	0,1	cks	78,00	7,80
	Príchytka panelu na stĺpik U43 4mm	3	ks	1,30	3,90
	Lepidlo PCI Pericol Flex Plus 25kg	7	ks	9,80	68,60
	Kotva prievlačná 10x150 MTA	0,44	cks	76,50	33,66

	Kotva FM 10x105 príevlačná	0,46	cks	47,60	21,90
	Vrták do betónu príkľepový SDS 256/200	1	ks	8,79	8,79
	Vrták do betónu príkľepový SDS 215/150	1	ks	7,31	7,31
	Stĺpik Galaxia 60x40x1,5x1600 s pätkou Zn+PVC	27	ks	13,99	377,73
	Spolu				931,08

Ponuka zo dňa		Peňažný ústav odberateľa	Prima banka S.
Číslo		SK95 5600 0000 0077 0012 6001	
Stanica určenia		Číslo účtu	
Miesto určenia			
Dodacia lehota			
Spôsob dopravy			
		Ing. Jozef Balačín, starosta	
		Pečiatka a podpis objednávateľa	